[image: ]Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Educação Física e Desportos
Curso-Programa PG em Gerontologia

[bookmark: _GoBack]ATA DE QUALIFICAÇÃO
Aos ................... dias do mês de .......... do ano de dois mil e vinte e um, às ........... horas e ....... minutos, no(a) ........................., realizou-se a prova de qualificação de projeto de dissertação, intitulada ....................................................................................., de autoria do(a) Candidato(a) ........................................ (Matrícula .............), aluno(a) do Programa de PG - Gerontologia - Mestrado Acadêmico, em nível de Mestrado. A Comissão Examinadora esteve constituída pelos professores: .................................................. Presidente, .............................................. e ...................................................... Concluídos os trabalhos de apresentação e arguição, o(a) candidato(a) foi .................... pela Comissão Examinadora. E, para constar, foi lavrada a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão.

Presidente:________________________
Membro efetivo 01: ______________________
Membro efetivo 02: ___________________________

Observações: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
image1.png
antd Mg,
5 %%

i
A
-

S
2,
®pisia s

©

diera/d

1960